
San Roque S/N 
Cód. Cuenta Nombre Cuenta 

INGRESOS 

1INGRESOS 

11.0.0.0.00.000 REcURSOS CORRIENTES 
11.1.0.0.00.000 De jurlsdicclón propla 

11.1.1.0.00.000 Tributarios 
11.1.1.1.00.000 Tasas y Derechos 

11.1.1.1.01.000 Tasa General Inmuebles Urbanos 

11,1.1.1.03.000 Tasa General Inmuebles Rurales 

11.1.11.09.000Tasas de Actuaciones Administrativas y Otras Prestaciones 
11.1.1.1.11.000 Derecho de Registro e Inspección 
11.1,1,1.15.000 Derecho de Ocupación del Dominio Público 
11.1.1.1.16.000 Derecho de Cementerio 

11.1.1.2.00.000 Contribución de Mejoras 
11.1.1.2.10.000 Red de Agua Potable 

11,1.2.0.00.000 No tributarios 
11.1.2.0.01.000 Servicio de Agua Potable 
11,1.2.0.15.000 Convenio Dirección Provincial de Vialidad 

11.1.2.0.16.000 Fiestas Populares 
11.1.2,0.18.000 Intereses o recargos por mora 
11.1.2.0.21.000 Locaciones (alquileres y arrendamientos) 

112.0.0.00.000 De otras jurisdicciones 
11.2.1.0.00.000 Coparticipación Impuestos Nacionales 
11.2.2,0.00.000 Coparticipación Impuestos y Beneficios Provincialest 

11.2.2.2.00.000 Impuesto Inmobiliario 
11.2.2.3.00.000 Patente automotor 

11.2.2.4.00.000 Lotería y Quiniela 
12.0.0.0.00.000 RECURSOS DE CAPITAL 

12.1.0.0.00.000 Venta de Activos Fijos 
12.1.2.0.00.000 Bienes inmuebles 

12.3.0.0.00.000 Otros Recursos de Capital 
13.0.0.0.00.000 FINANCIAMIENTO 

13.1.0.0.00.000 Aportes no reintegrables 
13.1.0.0.02.000 Subsidios del gobierno provincial 

13.2.0.0.00.000 Uso del crédito 
3 RECURSOS PARTIDAS NO PRESUPUESTARIAS 

31.1.0.0.00.000 Cuentas de Terceros 

OMARALFREDO HUCK 
TESORERO COMUNAL 

LAS TUNAS (Santa Fe) 

V. 

Lás 
Colonia 

LAS TU 

TOTAL INGRESOS 

01/04/2023 - 30/04/2023 

ORLANDO MHOFF 
PRESIDENTE COMUNAL 

LAS TUNAS (Sta. Fe) 

Ejecutado 

5,692,374.48 
4,939,816.71 
1,690,785.11 
1,270,945.92 
1,268,445.92 

291,153.12 
466,927.93 

A0.00 
15,775.66 

318,589.21 
176,000.00 

2,500.00 
2.500.00 

419,839.19 
55,277.84 
49,404.68 

235,090.00 

8,190.67 
71,876.00 

3,249,031.60 
2,666,299.07 
582,732.53 

219,468.61 
343,493.50 

19,770.42 

442,525.24 
35,000.00 

35,000,00 

407,525.24 

310,032.53 
310,032.53 

310,032.53 
0.00 
0.00 

0.00 
$ 5,692,374.48 



San Roque S/N 
Cód. Cuenta Nombre Cuenta 

EGRESOS 

2 EGRESOS 

21.0.0.0.00.000 EROGACIONES CORRIENTEs 
21.1.0.0.00.000 De operación 

21.1,1.0.00.000 Personal 
21.1.1.0.08.000 Administradoras de Riesgo de Trabajo (A.R.T.) 
21.1.1.0.09.000 Jornalizados y Eventuales 

21.1.2.0.00.000 Bienes y Servicios No Personales 
21.1.2.0.03.000 Combustibles y lubricantes 
21.1.2.0.05.000 Uniformes y ropas de trabajo 
21.1.2.0.06.000 Limpieza, bazar y menaje 
21.1.2.0.07.000 Impresos, papelería y útiles 
21.1.2.0.16.000 Reparación y conservación máquinas rurales 
21.1.2.0.20.000 Electricidad, agua y gas 
21.1.2.0.21.000 Reparación y Conserv. rodados, máquinas y herramientas 
21.1.2.0.23.000 Gastos de franqueo 
21.1.2.0.24.000 Honorarios y retribuciones a terceros 
21.1.2.0.25.000 Publicidady difusión institucional 
21.1.2.0.26.000 Seguros rodados, máquinarias, herramientas e inmuebles 
21.1.2.0.31.000 Cortesia y ceremonial 
21.1.2.0.39.000 Comisiones bancarias 

21.1.2.0.43.000 Gastos mantenimiento costurero comunal 
21.1.2.0.44.000 Gastos funcionamiento Museo, Centros Cutturales y Deportivos 
21.1.2.0.46.000 Comisiones por cobro de terceros 
21.1.2.0.50.000 Otros Servicios No Personales 

21,1.3.0.00.000 Intereses de la Deuda 
21.1.4.0.00.000 Transferencias 

21.1.4.0.03.000 Fondo de Asistencia Educativa 

21.1.4.0.05.000 Subsidio Cooperadoras Escolares 
21.1.4.0.06.000 Subsidio Entidades Intermedias 
21.1.4.0,11.000 Subsidio Biblioteca 
21.1.4.0.15.000 Asistencia y promoción social 
21.1.4.0.16.000 Transferencia Recursos Transitorios 

22.0.0.0.00.000 EROGACIONES DE CAPITAL 

22.1.0.0.00.000 Inversiones reales 
322.1.1.0.00.000 Bienes de capital 

22.1.1.0.01.000 Equipamiento 
22.1.1.0.02.000 Inversiones Administrativas 

22.1.1.0.02.001 Moblajes 
22.1.2.0.00.000 Trabajos públicos 

22.1.2.0.01.000 Const., Amp. y Conserv. Edificios municipales 

22.1.2.0.15.000 Alumbrado Público 

22.1.2.0.24.000 Red de Agua Potable 
22.2.0.0.00.000 Bienes preexistentes 
22.3.0.0.00.000 Inversión financiera 

23.0.0.0.00.000 OTRAS EROGACIONES 
23.1.0.0.00.000 Amortización de Deudas 

24.0.0.0.00.000 EROGACTONES ESPECIALES 
24.0.0.0.03.000 Plan de viviendas FONAVI - FOPROVI 

24.0.0.0.07.000 Aportes del gobierno nacional con afectación especifica 

4 GASTOS-PARTIDAS NO PRESUPUESTARIASs 
41.1.0.0.00.000 Cuentas de Terceros 

41.1.0.0.00.001 cuenta a imputar 

OMAR ALFREDO HUCK 
TESORERO COMUNAL 

LAS TUNAS (Santa Fe) 

TOTAL EGRESOS 

01/04/2023 - 30/04/2023 

ORLANDO iiMHOFF 
PRESIDENTE COMUNAL 

LAS TUNAS (Sta. Fe) 

Ejecutado 

4,399,830.19 
2,557,075.87 
2,557,075.87 

936,076.04 
63,697.67 

872,378.37 
1,186,954.15 

359,749.29 
8,260.67 

133,250.00 
16,770.00 
93,347,00 

14,239.52 
3,700.00 

33,000.00 
333,420.00 

14,460.00 
35,590, 00 

55,900.00 
28,966.67 

1,700.00 
2,000.00 

28,600.00 

24,001.00 
0.00 

434,045.68 
77,591,26 

150,000.00 
50,000.00 

2,000.00 
118,400.00 

36,054.42 
272,893.56 
272,893.56 

28,000.00 
0.00 

28,000.00 
28,000.00 

244,893.56 
65,181.20 

148,512.36 
31,200.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

1,569,860.76 
1,526,829.30 

43,031.46 
404,723.00 
404,723,00 

404,723.00 

$ 4,804,553.19 



San Roque S/N 

DEMOSTRACION DEL SALDO 
Nombre Cuenta 
CAJA COMUNAL 

NBSF 706/09 

NBSF 636/00 

MUTUAL J.0.V. HUMBOLDT 
MUTUAL ATLETICO FRANCK 

OMARALFRÉDO HUCK 
TESORERO COMUNAL 

LAS TUNAS (Santa Fe) 

SANTA 

Saldo Anterior: 
Compromisos Anteriores: 

Total Ingresos: 
Total Egresos: 
Compromisos: 

Saldo Final: 

Coloria 

01/04/2023 - 30/04/2023 

Importe Total: 

CRLANDO iG�E 

3,845,909.84 

PRESIDENTE COMUN: 
LAS TUNAS (St3. Fe! 

0.00 

$ 5,692,374.48 
$ 4,804,553. 19 

0.00 

4,733,731.13 

Importe 
$ 0.00 

$ 2,007, 126.88 
$ 2,562,649.84 

$ 114,720.16 

$ 4,733,731.13 
$ 49,234.25 
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